
Ces membres en règle de l’Ordre des technologues professionnels du Québec ont reçu la formation sur la sécurité des aires de jeu dans les centres de la petite
enfance et les garderies et sont aptes à faire des évaluations et produire des certificats de conformité.
Le 9 janvier 2006

Région Nom Téléphone Fax Courriel
01 - Bas Saint-Laurent – Gaspésie Marc Beaulieu, T.P. 418 775-2430 418 775-9238 magi@globetrotter.net
01 - Bas Saint-Laurent – Gaspésie Jean-François Perreault, T.P. 418 723-6020 418 725-5020 arconex@globetrotter.net
01 - Bas Saint-Laurent – Gaspésie Michel Therriault, T.P. 418 724-6116 418 724-0946 michel.therriault@globetrotter.net
02 - Saguenay – Lac Saint-Jean Jocelyn Gagné, T.P. 418 540-6169 418 543-2733 joga@royaume.com
02 - Saguenay – Lac Saint-Jean Louis Parent, T.P. 418 693-8234 418 545-1821 louis@inspectionimmotech.com
03 – Québec Stéphane Drapeau, T.Sc.A. 418 872-8041 418 872-3448 esdcc@globetrotter.net
03 – Québec Steve Gagnon, T.P. 418 872-9494 418 871-9708 inspec-pro@videotron.ca
04 – Mauricie – Centre-du-Québec Richard Cyr, T.P. 819 222-5895 819 222-5741 gesprobec@cgocable.ca
04 - Mauricie – Centre-du-Québec Alexis Gagné, T.P. 819 364-5291 819 364-2055 g.alexis@videotron.ca
04 - Mauricie – Centre-du-Québec Yves Tellier, T.P. 819 377-6077 819 377-0889 ytellier@plansdesign.com
05 - Estrie Miguel Gilbert, T.P. 819 835-9000 819 835-1555 inspection@axion.ca
05 – Estrie Pascal Martin, T.P. 819 823-5377 inspectech@bellnet.ca
05 - Estrie Jacques Richard, T.P. 450 531-0663 jrrichard@videotron.ca
06 – Montréal Antonio Ciro Aquino, T.P. 514 863-0523 cell. 514 324-4566 t.aquino@videotron.ca
06 – Montréal Sylvain Dionne, T.P. 514 953-0546 514 272-8240 inspection@sylvaindionne.com
06 – Montréal Martin Dumas, T.P. 514 323-5486 514 323-6580 architecturesmd@bellnet.ca
07 – Outaouais Pierre Hébert, T.P. 819 827-1894 819 827-1859 pcs-solutions@hotmail.com
07 – Outaouais Sylvain Lapointe, T.P. 819 772-1055 819 772-1155 slapointe@videotron.ca
09 - Côte-Nord Angélique Gagné, T.P. 418 732-0784 418 589-6383 angelique_gagne@hotmail.com
09 - Côte-Nord Louis Parent, T.P. 418 693-8234 418 545-1821 louis@inspectionimmotech.com
14 – Lanaudière Jean Trépanier, T.P. 514 917-2362 450 968-0024 marie-h@sympatico.ca
15 – Laurentides Diane Bernier,T.P. 450 433-4549 450 433-0769 concept.db@sympatico.ca
15 – Laurentides Stéphane Desjardins, T.P. 819 688-1222 819 688-6109 sdesjardins5@hotmail.com
15 - Laurentides André Gélinas, T.P. 450 224-1002 (1 866 436-9116) 450 224-2676 (1 888 431-0697) agelinas@questzones.com
15 – Laurentides Stéphane Martel, T.P. 450 224-1002 (1 866 436-9116) 450 224-2676 (1 888 431-0697) stmartel@questzones.com
16 - Montérégie Sylvain Brosseau, T.P. 450 653-1235 450 653-4464 burex@videotron.ca
16 - Montérégie Line Gagnon, T.P. 450 442-9918 (1 800 570-9918) 450 463-1469 gagnon.line@videotron.ca


